CERTIFICADO DE CALIDAD Pigina 1/1
G ERDAU CO RSA CLIENTE A ENVIAR CLIENTE A FACTURAR GRADO PRODUCTO / MEDIDA CERTIFICATE ID
GERDAU CORSA SAPI DE CV P ESK ANAEITAC ¥CIESS ADE OF FLESA ANSHUACTTIAS § .4 DH0Y ASTM A992/A572 G50 Wide Flange Beam /10X 174/250 X253 | 000 0ccon
. AVENIDA VALLE DE LAS AVENIDA VALLE DE LAS ALAMEDAS
KM. 3 CARRETERAMEXICO -SAHAG |, \vrepag TULTITLAN DE MARIANO ESCO.MEX LONGITUD PESO COLADA / LOTE
GERDAU CORSA SAPI DE CV, MEXICO | TULTITLAN DE MARIANO ESCO.MEX 54940 1220 M 3,704 KG 11019227/04
43990 54940 Meéxico
SAHAGUN PEDIDO DE VENTA CUSTOMER MATERIAL N° ESPECIFICACION TECNICA
8301981/000020 ASTM A572-13 G50
ASTM A6-14
ORDEN DE COMPRA DEL CLIENTE CARTA DE EMBARQUE FECHA ASTMLABO2:I1.(2015)
8215709 26.02.2020 CSA G40.21-13 345WM
COMPOSICION QUIMICA 5 . i s
C M i y E.
% %" % % ] % % % D) % CE ®
0.167 0.896 0.032 0.011 0.069 0.256 0.014 0.018 0.077 0.212 0.001 0.356 0.000
COMP§)SICION QUIMICA
%
0.019
PROPRIEDA]%ESS MECANICAS - - o . L
&Y Igél %lg. NFIQ;U M/l§aY mm
57.7 775 26.0 534.6 397.6 200
56.9 76.2 26.0 528.2 3890.3 200
PROPRIEDADES MECANICAS
YS/UTS
0.74
0.74

COMENTARIOS / NOTAS

CARLOS MOSS VELEZ




